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    PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
w dniu 17 lipca 2017 r. 

 
            Posiedzenie odbyło się w sali narad Urzędu Miasta  i Gminy Nowa Dęba.  
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz osoby zaproszone do udziału, zgodnie z listą 
obecności stanowiącą załącznik do protokołu. Posiedzenie otworzył Z-ca Przewodniczącego 
Ryszard Szafran, który powitał wszystkich uczestniczących, a następnie przedstawił proponowany 
porządek posiedzenia: 

1. Powitanie i otwarcie. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Opinia do projektu uchwały RM zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 

realizacji projektu w ramach Osi IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 2. 
Przewodniczący posiedzenia Ryszard Szafran na podstawie listy obecności stwierdził obecność 5 
członków komisji oraz prawomocność opinii podejmowanych na posiedzeniu. Przedstawiony 
porządek posiedzenia został bez uwag przyjęty przez komisję. 
 
Ad. 3. 
Renata Bal dyrektor Biura Obsługi Jednostek Samorządowych przedstawiła projekt uchwały RM 
zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach Osi IX Jakość 
edukacji i kompetencji w regionie. W uzasadnieniu poinformowała, że przedłożony projekt 
uchwały dotyczy zmian w uchwale Nr XXXV/320/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z 28 
czerwca 2017 r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach Osi IX Jakość edukacji i 
kompetencji w regionie Działania 9.1 Rozwój edukacji przedszkolnej, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Kwota wymieniona w/w 
uchwale nie zabezpiecza 10% wkładu własnego kosztów kwalifikowalnych. Tekst zapisu uchwały 
dotyczący wkładu własnego został uzgodniony z pracownikiem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Rzeszowie i przyjmuje brzmienie: „§ 2. Gmina Nowa Dęba zobowiązuje się do pokrycia wkładu 
własnego w wysokości 10% wydatków kwalifikowalnych projektu w formie pieniężnej".  
Po udzieleniu dodatkowych wyjaśnień komisja bez uwag przy 5 głosach „za” pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 4. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący ogłosił jego zamknięcie. 
 
 
  Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI 
                 Ryszard Szafran       
 
Protokół sporządziła: 
Elżbieta Goclan                                                                  
 


